
2301167501
人民币
非保本浮动
2016年2月3日
2099年12月30日
0.05%
0.50%
上海浦东发展银行

占投资组合比重（%）
0.66%
4.82%
2.11%
8.16%
84.25%
100.00%

无

销售手续费率（年）

星辰系列之量化对冲平衡1号理财计划持仓报告

1、理财产品概况

产品名称 星辰系列之量化对冲平衡1号理财计划
产品代码
币种

收益类型
产品成立日
产品到期日

托管费率（年）

3、非标准化债权资产明细

应收利息
基金份额投资
结构化证券

合计

产品托管人

2、投资组合结构状况

资产类别
活期存款
债券

第 1 页


