

星辰系列之量化对冲平衡1号理财计划持仓报告

1、理财产品概况

产品名称	星辰系列之量化对冲平衡1号理财计划
产品代码	2301167501
币种	人民币
收益类型	非保本浮动
产品成立日	2016年2月3日
产品到期日	2099年12月30日
托管费率 (年)	0. 05%
销售手续费率 (年)	0.50%
产品托管人	上海浦东发展银行

2、投资组合结构状况

资产类别	占投资组合比重(%)
活期存款	0. 66%
债券	4.82%
应收利息	2. 11%
基金份额投资	8.16%
结构化证券	84.25%
合计	100.00%

3、非标准化债权资产明细

无